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
D110.000* Cta. del Sol
570  m.  ac .  veh i c .  p /p
D32.000 / 2236887990
R.2722

V:01/11/2022  T:    2551   A:   2101608

—————————————-

LOTE B° Castagnino
4 3 0 m .  a  2  c d r a s .  R 2
D25.000 t/ muto* San
Martin 4900 D90.000*
Francia 2000 D80.000/
2235646589/90 R.3048

V:28/02/2024  T:    2551   A:   2109751

—————————————-

LOTE B° San Jacinto
3 7 2 m .  D 1 5 . 0 0 0 /
2235437694 R.4002

V:25/03/2024  T:    2551   A:   2110101

—————————————-

LOTE Col. Padres 985 m.
D. 35.000 Pta. x dpto.
mdq.  223 6565452 R.
3676

V:25/01/2024  T:    2551   A:   2109363

—————————————-

LOTE Los Acantilados
D21.000/ 2236172632
R.3076

V:12/03/2024  T:    2551   A:   2109930

—————————————-

LOTE parquezado impec.
400m. D14.000* 2 c/u
7 5 0 m .  c / u  P .  C a m e t
D10.000*  Pque. Peña 400
m. D.8.500 / 2235902627 /
5901529 R. 3411

V:19/09/2023  T:    2551   A:   2107076

—————————————-

LOTE Ph. linderos edifi-
cados.  t /  serv.  150 m.
Falucho 6900 D17.000*
Lote c/ serv./ mejoras B°
Las Dal ias  D15.000*
Escrit. planos aprob., ci-
mientos, cercado, luz,
agua, cloaca Alto Camet
D 9 . 9 0 0  t .  v a l o r e s /
2235457571 R.3805

V:06/11/2023  T:    2551   A:   2107924

—————————————-

LOTES Alfar 5 cdras.
mar 525 m. e. elect. gas D.
20.000 * S. Jacinto 368 m.
D. 13.000 * L. Peregrina
833 m. D. 23.000 * Cnel.
videal s/R. 2 km. 341 2 lo-
tes casi 4 ha. D. 100.000
Camet N D23.000 /223
5214770 R. 3290

V:15/02/2024  T:    2551   A:   2109625

—————————————-
L O T E  S .  E d u a r d o
Chapad. 15 x 35 8 cdras.
m a r  D .  1 0 . 0 0 0  *  2 2 3
5989379 R. 3432

V:01/02/2024  T:    2551   A:   2109466

—————————————-
LOTES F. U. Camet 420 m.
D 8 . 0 0 0 *  S .  P a d r e s
D 5 5 . 0 0 0 *  E l  T e j a d o
D35.000*  Las  Dal ias
D18.000* B. P. Ramos
D25.000* Otros / 4764000
R.3215

V:14/04/2023  T:    2551   A:   2104697

—————————————-
LOTE S. Padres asfalto,
gas nat., ctro. D35.000/
2235126404 R.3752

V:27/03/2024  T:    2551   A:   2110150

—————————————-
LOTE S. Patricio escrit.
D 1 9 . 9 0 0 *  2  L o t e s  L .
Avenidas c/ casa a recic./
2234563933 R.3826

V:06/03/2024  T:    2551   A:   2109844

—————————————-

Terrenos
Fracciones

COMPRAS 10
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-

BESSONE
COMPRO lote para edificio
propiedad horizontal x pedi-
dos concretos 475-6694 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1955701

—————————————-

Alquiler: Casas
Chalets-Deptos.

OFRECIDOS12
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-
24 M. 2amb. z/ Funes-Roca
$200.000* 2 A. Ayacucho
4000 $200.000* P. Estud.
1/2 a. micro cent. $140.000/
2236965360 R.3569

V:02/04/2024  T:    2551   A:   2110431

—————————————-
24 M. 4 A. coch. calle balc.
2 ba. Indep.-San martin $
500.000 + exp. c/gas incl.
476-4000 R. 3215

V:14/02/2024  T:    2551   A:   2109598

—————————————-
ALQ. 24 m. 1a. div. lat.
coch. Chauvin D200 exp.
inc./ 2235385739 R.2944

V:15/04/2024  T:    2551   A:   2110484

—————————————-
ALQ. 3a. c/ dep. ctro. re-
cicl. Belg. 2200 $400.000/
2235132390 R.2787

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110376

—————————————-
ALQ. p/  estudiantes .
Consulte 2235770591
R.3484

V:12/03/2024  T:    2551   A:   2109924

—————————————-
ALQ. TEMP. inv. B. P. ra-
mos casas mod., amobl.,
impec. 1/2 a., qcho., parri,
e /  a u t o  2 2 3 6 3 3 1 8 4 5
R.2425

V:08/04/2024  T:    2551   A:   2110371

—————————————-
GARANTIAS 155829185

V:24/04/2024  T:    1865   A:   2110600

—————————————-
PH 2 amb. chico s/ gtia.,
zona Libertad 9000 $130
x mes *174 y Beruti $180/
2236841596

V:04/04/2024  T:    2551   A:   2110610

—————————————-

Alquiler: Loc.
Neg.-Galpones

OFRECIDOS14
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-

ALQ. CHAL. 6 priv. uso
pro f .  3  Feb . -Dorrego
$600.000/ 2234545452/
5896303R.3676

V:04/01/2024  T:    2551   A:   2109064

—————————————-
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ALQ. LOCAL 100m. 12
Oct. 5200, idel salon fies-
t a / p e s c a d e r í a ,  e t c .
2235208417 R.3940

V:20/03/2024  T:    2551   A:   2110021
—————————————-
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